Free Multi systeem Z
· Tot vijf binnenunits met slechts een buitenunit
· Tot vijf kamers met individuele bediening
· Brede keuze aan geschikte binnenunits voor iedere ruimte
· Hoge efficiëncy: tot energielabel A+++
· Flexibele installatie, compacte units en grotere leidinglengtes
· Binnenunits zijn compatibel met internet en voice control
Free Multi systeem Z · R32 koudemiddel

Configureer in een paar stappen het
Free Multi systeem met onze app.
Buitenunit Free Multi systeem Z • R32
7
R32 Free Multi systeem Z · R32 koudemiddel
Bediening via internet: Optioneel OPTIONAL WI-FI
Vloermodel 5) Binnenunit Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit
Geluidsdruk 1) Afmetingen/nettogewicht Leidingaansluitingen
Koelen/verw. (Hoog/laag/s-laag) H x B x D Vloeistof-/gasleiding
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS
CONNECTIVITY
Optioneel: bedrade
afstandsbediening
CZ-RD514C
Wandmodel TZ
super-compact
Binnenunit Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit
Geluidsdruk 1) Afmetingen/nettogewicht Leidingaansluitingen
Koelen/verw. (Hoog/laag/s-laag) H x B x D Vloeistof-/gasleiding
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6 kW CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Optioneel: bedrade
afstandsbediening
CZ-RD514C
AEROWINGS

Bediening via internet en BMS connectiviteit: Optioneel OPTIONAL WI-FIFILTER INCLUDED
BMS
CONNECTIVITY
Kanaalunit
met lage
statische druk
Binnenunit Koel-
capaciteit
Verw.
capaciteit
Aansluiting
in/uit
Geluidsdruk 8) Afmetingen/nettogewicht Leidingaansluitingen
Koelen/verw. (Hoog/laag/s-laag) H x B x D Vloeistof-/gasleiding
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) De geluidsdruk van de binnenunit is de waarde die is gemeten op 1 m vóór de behuizing van de unit en 0,8 m onder de unit. De geluidsdruk is gemeten in overeenstemming met de norm JIS C 9612. Q-laag: stille
modus. Laag: de laagste ventilatorsnelheid. 2) De verwarmingscapaciteit is 4,2 kW bij aansluiting op een CU-2Z35TBE. 3) Uitsluitend compatibel met R32 met 2 poorten voor buiten CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/
CU-2Z50TBE. Minimumaantal aan te sluiten units: 2 binnenunits. Vloerconsole (binnenunit) is compatibel met R410A-buitenunit met 3, 4 of 5 poorten: CU-3E18PBE, CU-3E23SBE, CU-4E23PBE, CU-4E27PBE en
CU-5E34PBE. 4) De geluidsdruk van de units is de waarde die is gemeten op 1 m vóór de behuizing van de unit en 1 m boven de vloer. De geluidsdruk is gemeten in overeenstemming met de norm JIS C 9612.

afstandsbediening
CZ-RTC6
Wandmodel
Etherea
Binnenunit
puur wit mat
Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit
Geluidsdruk 1) Afmetingen/nettogewicht Leidingaansluitingen
Koelen/verw. (Hoog/laag/s-laag) H x B x D Vloeistof-/gasleiding
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
1,6 kW CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-Z71XKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 14 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
EU
-L
FL
TR